CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO N° 25/2024

Requer seja expedido oficio ao. Exmo. Sr. Prefeito Humberto Guimarães Souto,
solicitando a viabilidade de determinar a liberação da vacina contra a dengue para os
servidores que atuam nas salas de vacinações dos serviços de saúde municipal.

Montes Claros, Sala das Sessões, 11 de novembro de 2024.

Witon Afonso Dias Soares
Nereada

Wilton Dias (AVANTE)
Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO

OEXP. RRECEB.

ASSi

HORAD

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros -Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver. wilton@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }